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Partistyrelsen 
Alejandra Gómez Lozano 
Skåne 
Jag föddes in i en politisk aktiv familj i Colombia, som tvingades till exil i Sverige. 
Växte upp i en liten by i Skåne, men har idag hittat mitt hem i detta avlånga land - 
Malmö. Jag har i dagsläget inget lönearbete, men är ideellt verksam inom olika 
föreningar, och har fem barn. Det är arbete i sig! 😉 
 
Jag har tidigare studerat genusvetenskap, mänskliga rättigheter och migration, där 
jag specialiserat mig på migration, kunskap och dekolonialitet. Har utifrån det både 
föreläst och hållit studiecirklar i dekolonialitet. De senaste ca 10 åren har jag varit 
partipolitisk aktiv på både lokal och nationell nivå inom Feministiskt Initiativ, vilket 
gör att jag är väl medveten om vad partibygge på ideell basis innebär. 
 
Jag ser en lucka i svensk partipolitik idag. För jag tror på att kollektivet, omsorg som 
praktik och att utgå från det lokala, det lilla och det nära, är viktiga grundstenar i 
partibygge och rörelsearbete. Jag tror på att vara värderingslojal och olydig. Jag tror 
på solidaritet, anti-auktoritet och på vikten av att förstå varför vi gör de 
ställningstaganden vi gör. Och jag vet att Framtidens Vänster kan fylla denna lucka. 
 
Jag brinner för mycket, och anser att allt hänger ihop. Men om jag måste välja så är 
det demokratisering, migration, fred, organisering, global rättvisa och kunskapens 
roll som jag brinner lite extra för. Jag förstår dekolonialitet som logik, vision och 
praktik, och därav är det alltid min utgångspunkt. Ideologiskt har jag min hemvist hos 
de dekoloniala feminismerna, och inspiration hämtar jag från min mamma, nuestras 
ancestras och globala Syd.  

Alexander Johan Pierre Wåhlberg 
Jämtland 
Jag heter Alexander Wåhlberg, bor i Järpen och kandiderar till både partistyrelsen 
och programkommissionen. Min politiska resa har gått genom både Piratpartiet och 
Miljöpartiet, vilket gett mig en unik verktygslåda. Från Piratpartiet bär jag med mig 
vikten av civilkurage och digitala rättigheter, och från Miljöpartiet en djup förståelse 
för den gröna omställningen. 
I Framtidens Vänster vill jag använda dessa erfarenheter för att forma en politik där 
teknisk utveckling, miljömässig hållbarhet och social rättvisa går hand i hand. Jag tror 
att mitt perspektiv från Järpen behövs för att säkerställa att vår vision fungerar i hela 
landet. 
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Daniel Riazat 
Stockholm 

Elena Karlström 
Stockholm 
Jag heter Ebba Elena Karlström, och jag brinner för organisering, internationalism och 
antirasism. 
 
Mitt arbetssätt är intersektionellt. Jag vet att förtryck inte står ensamma, klass, 
rasism, kön hänger ihop. Därför krävs det en politik som ser hela människan och som 
vågar angripa maktstrukturerna. 
 
Jag har varit distriktsordförande för Vänsterpartiet. Under min tid förändrade vi 
anställningsprocesserna från grunden: för att de skulle bli mer rättvisa, transparenta 
och motverka diskrimineringen som alltför ofta får styra. Vi byggde också nya sätt att 
arbeta med nätverk, där vi inte bara pratade om samverkan, utan skapade strukturer 
där olika rörelser och erfarenheter faktiskt fick reellt inflytande. 

Fredrik Von Malmborg 
Stockholm 
Docent i statsvetenskap som forskar om politiskt påverkansarbete och 
antidemokratiska tendenser i svensk och EU-politik på klimat- och 
migrationsområdet. Har tidigare arbetat med hållbarhetsfrågor kring energi, bygg, 
transport m.m. på Regeringskansliet och i finanssektorn.  
 
Har 12 års erfarenhet av fackligt styrelsearbete i Regeringskansliet, varav 6 år som 
vice ordf och ordf i SACO på Miljödepartementet och Infrastrukturdepartementet, 
och därmed som styrelseledamot i SACO-styrelsen på Regeringskansliet.  
 
Som styrelsemedlem i FV är jag intresserad av frågor som rör antirasisisk och 
antifascist mobilisering, nätverkande, socioekonomisk utsatthet, hållbara 
bostadsområden och klimat. 

Gina Jino Dalawi 
Stockholm 

Ibi Chune Jogestrand 
Stockholm 
Jag är från Skarpnäck och har varit engagerad i den anti-rasistiska rörelsen sedan 
länge på olika sätt. Bland annat varit aktiv i BLM rörelsen, driver ortens tomtenissar 
som är ett projekt där vi samlar in pengar och delar ut julklappar till barn i orten. Mina 
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viktigaste frågor är ekonomisk jämlikhet, antirasism och sysselsättning. Jag 
organiserar mig för och med människor i orten – där konsekvenserna av ökande 
klyftor, nedskärningar och strukturell rasism märks tydligast. Skolan ska vara likvärdig 
oavsett postnummer och vinsterna i välfärden ska bort – våra gemensamma resurser 
ska gå till barn och välfärd, inte till aktieutdelning. Jag vill utmana strukturell rasism 
och maktmissbruk, stärka rättssäkerheten och se en solidarisk, antiimperialistisk 
politik. Ett jämlikt samhälle byggs genom en stark välfärd, utbildning och arbete åt 
alla och demokratisk kontroll över våra gemensamma resurser. 
 

Irene Molina Vega 
Uppsala 
Född och uppvuxen i Chile, kom jag till Sverige som politisk flykting på 1980-talet. Är 
professor i kulturgeografi vid Uppsala universitet och eftersom jag är 68 år gammal, 
blir jag snart pensionär. Jag brinner för social rättvisa och socialism, och kampen mot 
det kapitalistiska förtryckande systemet, som i sin historiska vinstjakt hämtar stöd 
från kolonialism,  imperialism, patriarkat och planetens förstörelse.  Att kämpa mot 
antirasism, för feminism och för miljön ser jag därför som en nödvändighet för den 
socialistiska klasskampen.  
 

Jaime Gomez Alcaraz 
Skåne 
15 år gammal började jag mitt politiska liv i Colombia, och innebar bla 
analfabetism-kampanj i Nicaragua och en del av en fredsförhandlingskommission i 
Colombia. På grund av mitt politiska engagemang, blev jag politisk fånge, vilket 
tvingade mig och min familj att fly. Och för 35 år sen sökte vi asyl som politiska 
flyktingar i Sverige.  
 
Parallellt med allt vad det innebär att vara nyanländ - lära sig ett nytt språk, behöva 
utbilda sig på nytt, trots att en redan har en avslutat akademisk utbildning, navigera i 
ett nytt system osv - så har kampen för ett jämställt, jämlikt och hållbart samhället, 
där rättigheter för exkluderade grupper har en given plats, fortsatt.  Bla. som en del 
av den latinamerikanska rörelsen som fortsatte kämpa för demokrati och mänskliga 
rättigheter samt som fd utrikespolitisk talesperson för Fi.  
 
För tillfället är jag engagerad i rörelsen för den colombianska diasporan i exil, är 
skribent på två colombianska digitala nyhetsmedier samt återkommande i två 
svenska digitala nyhetsmedier där jag brukar skriva om utrikes frågor. 
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Jeannette Escanilla Diaz 
Uppsala 
Jeannette Escanilla, chilensk/svensk, 64 år. Varit politisk aktiv sedan 2003,. Suttit 
som förtroendevald i diverse nämnder och Kommunfullmäktige/Regionfullmäktige, 
Fd Riksdagsledamot (V). Rättviseaktivist i internationella frågor, asylrätten, barn och 
unga etc. Sedan 2017 ordförande för Ship to Gaza Sverige, och jobbat med 
Palestinafrågan sedan 2011. Seglat mot Gaza 2016. Jobbat på Centrum för 
mångvetenskaplig forskning om rasism (UU) och idag inom vetenskaplig 
kommunikation på Uppsala universitets bibliotek. 
 

Lorena Olivia Delgado 
Stockholm 
Hej! Jag heter Lorena Delgado Varas. Bor i Skärholmen och just nu är jag 
riksdagsledamot, tjänstledig från mitt jobb i AZ. Min politiska hemvist finns i olika 
rörelser, i sammanhang där människor organisera sig underifrån. 
Jag är uppvuxen i förorten, med rötter i Chile, och det har format mitt sätt att se på 
politik som en kamp för rättvisa och solidaritet. För mig är det viktigt att alltid bära 
med sig tankar om socialism, feminism antirasism, dekolonialism och antiimperialism. 
Speciellt när man kommer från förorten, allt det behövs typ varje dag. När jag tänker 
förorten gör jag det inte som ett område full av problem, utan som en plats för 
motståndskraft, organisering och frigörelse. Speciellt för de unga som nu i princip 
attackeras av politiken genom fängelse, visitationszoner osv.  För mig är också 
feministiska frågor otroligt viktiga, speciellt kampen mot olika typer av våld. Om fler 
får möjligheten att forma framtid genom organisering och makt, desto bättre blir 
det! 
 

Lova Marcusdotter 
Stockholm 
Jag kommer från början från Värmland med bor sedan tre år tillbaka i Stockholm och 
är aktiv i en rad olika rörelser här. Till vardags så pluggar jag Socialantropologi på SU 
och jobbar som turistguide och barnvakt.  
 
Jag har varit partipolitisk aktiv i sex år och haft uppdrag som föreningsordförande, 
styrelseledamot, och kassör. Utöver detta så har jag under min tid som student varit 
aktiv i studentkåren, i studentföreningar, och i studentrörelsen för Palestina. Just nu 
sitter jag som delad ordförande för FV – Studenterna i Stockholm.  
 
Vad jag brinner mest för är egentligen organisering, att se till att organisationen 
funkar och driva den framåt så att vi kan åstadkomma politiska vinster och bygga en 
stark rörelse. Att få vara med att bygga upp Framtidens Vänster som en del av 
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inter-rim styrelsen har därför varit en fantastisk upplevelse. Mina hjärtefrågor är 
huvudsakligen internationell solidaritet, och kampen för ett jämlikt samhälle. Jag tror 
och hoppas att FV kan vara den kraft som förespråkar ett helt nytt system, som vågar 
driva revolutionär politik både på gatorna och i parlamenten. Det är ett arbete jag vill 
fortsätta vara en del av. 
 

Rosario Consuelo Cortes Arrieta 
Stockholm 
Rosario heter jag Jag är med i Framtidens Vänster Solna och sitter i styrelsen Jag är 
med i IU , ett spanskt vänsterparti. Jag har inte varit politiskt aktiv så länge så min 
erfarenhet är inte så stor.  
Det finns många frågor som jag är intresserad av: rätten att bestämma tillsammans 
hur vi vill sammanleva och därmed hur vi organiserar oss så att alla har rätt till röst 
som inte är samma att rätt till att rösta. Men det finns en sorters sammansättning av 
ämne som hänger samman som intresserar mig Dessa är kolonialismen 
/dekolonialisering-kapitalism-rasism-imperialism-exploatering- extraktivism Den 
sista finns inte bara med tanke på  resurser utan också kunskap och alster Det som 
intresserar mig är de strukturer och ideologier, de berättelser som grundar  de 
orättvisor vi erfara samt den destruktiva impulsen som genomsyrar den moment vi 
lever i. Ett aktivistiskt politik eller en politisk aktivism finns det för att bryta ner de 
maktstrukturer som förtrycker samt de berättelser som rättfärdigar dessa och våra 
relationer som går via klass, genus och etnicitet.   
Det är en del av mig och det blir min presentation just nu. Tack för mig. 
 

Sergio Lautaro Diaz Lagunas 
Jämtland 
Jag kommer från Chile och var 11 år när fascismen tog makten i mitt hemland; jag 
växte upp i den antifascistiska kampen. Tyvärr står vi idag inför samma monster. 
Jag tror på idén om ett rörelseparti som kan samla kraft och vinna narrativet 
(hegemonin) för vänstern. Vi är många som idag med fasa ser på förstörelsen av 
välfärdssamhället och den utsattheten många lever i. Jag vet att tillsammans kan vi. 
kort sagt tror jag att en bättre värld är möjlig. 
 

Tomas Rodriguez Hedling 
Stockholm 
Till vardags jobbar jag som kommunikatör och intressepolitisk handläggare inom 
funktionshinder rörelsen i föreningen Neuroföbundet. Jag är framförallt intresserad 
av ett rättvist samhälle där alla ska en chans att kunna få leva ett drägligt liv. Jag är 
gift, har ett barn och kommer ursprungligen från Västerås. Mitt politiska intresse tog 

7 



Kandidatpresentationer 
Framtidens Vänster kongress 2026 

fart på högstadiet i ett tidigt nittiotal och har alltid funnits där fast det är först nu i 
och med mitt engagemang i Framtidens Vänster jag kommit att engagera mig 
partipolitisk.  
 

Tor Marcelo Pino 
Västmanland 
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Programkommissionen 
 

Alejandra Gómez Lozano 
Jämtland 
Jag föddes in i en politisk aktiv familj i Colombia, som tvingades till exil i Sverige. 
Växte upp i en liten by i Skåne, men har idag hittat mitt hem i detta avlånga land - 
Malmö. Jag har i dagsläget inget lönearbete, men är ideellt verksam inom olika 
föreningar, och har fem barn. Det är arbete i sig! 😉 
 
Jag har tidigare studerat genusvetenskap, mänskliga rättigheter och migration, där 
jag specialiserat mig på migration, kunskap och dekolonialitet. Har utifrån det både 
föreläst och hållit studiecirklar i dekolonialitet. De senaste ca 10 åren har jag varit 
partipolitisk aktiv på både lokal och nationell nivå inom Feministiskt Initiativ, vilket 
gör att jag är väl medveten om vad partibygge på ideell basis innebär. 
 
Jag ser en lucka i svensk partipolitik idag. För jag tror på att kollektivet, omsorg som 
praktik och att utgå från det lokala, det lilla och det nära, är viktiga grundstenar i 
partibygge och rörelsearbete. Jag tror på att vara värderingslojal och olydig. Jag tror 
på solidaritet, anti-auktoritet och på vikten av att förstå varför vi gör de 
ställningstaganden vi gör. Och jag vet att Framtidens Vänster kan fylla denna lucka. 
 
Jag brinner för mycket, och anser att allt hänger ihop. Men om jag måste välja så är 
det demokratisering, migration, fred, organisering, global rättvisa och kunskapens 
roll som jag brinner lite extra för. Jag förstår dekolonialitet som logik, vision och 
praktik, och därav är det alltid min utgångspunkt. Ideologiskt har jag min hemvist hos 
de dekoloniala feminismerna, och inspiration hämtar jag från min mamma, nuestras 
ancestras och globala Syd.  

Alexander Johan Pierre Wåhlberg 
Jämtland 
Jag heter Alexander Wåhlberg, bor i Järpen och kandiderar till både partistyrelsen 
och programkommissionen. Min politiska resa har gått genom både Piratpartiet och 
Miljöpartiet, vilket gett mig en unik verktygslåda. Från Piratpartiet bär jag med mig 
vikten av civilkurage och digitala rättigheter, och från Miljöpartiet en djup förståelse 
för den gröna omställningen. 
I Framtidens Vänster vill jag använda dessa erfarenheter för att forma en politik där 
teknisk utveckling, miljömässig hållbarhet och social rättvisa går hand i hand. Jag tror 
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att mitt perspektiv från Järpen behövs för att säkerställa att vår vision fungerar i hela 
landet. 
 

Anders Christian Neergaard 
Skåne 
63 år far-/morfar, forskare o lärare, svartskalle intresserad av både aktivism och 
bildning. Gillar både prata ideologi o teori samt organisera och prata med människor. 
Hatar orättvisa och ojämliket. Hållt på en del om arbetsmarknad, klass, genus och 
rasifiering, mycket om antirasism (bla i Malmö antirasistiska förening) och mycket om 
anti-imperialism (de senaste åren kopplat till Palestina rörelsen. 
Är nyfiken och hoppas på Framtidens Vänster 
 

Fredrik Von Malmborg 
Stockholm 
Docent i både miljöteknik och statsvetenskap med 20 års erfarenhet av klimat-, 
energi-, bostads- och transportpolitik från Regeringskansliet. Har jobbat som 
hållbarhetsstrateg på bank, och de senaste åren med forskning om antidemokratiska 
processer, inkl. hat och hot, i svensk och europeisk politik. 
 
Vill arbeta för att främja en rättvis klimatomställning, samt motverka diskriminering, 
sociala och ekonomiska orättvisor och autokratisering och fascism i Sverige. 
 

Irene Molina Vega 
Uppsala 

Jaime Gomez Alcaraz 
Skåne 
15 år gammal började jag mitt politiska liv i Colombia, och innebar bla 
analfabetism-kampanj i Nicaragua och en del av en fredsförhandlingskommission i 
Colombia. På grund av mitt politiska engagemang, blev jag politisk fånge, vilket 
tvingade mig och min familj att fly. Och för 35 år sen sökte vi asyl som politiska 
flyktingar i Sverige.  
 
Parallellt med allt vad det innebär att vara nyanländ - lära sig ett nytt språk, behöva 
utbilda sig på nytt, trots att en redan har en avslutat akademisk utbildning, navigera i 
ett nytt system osv - så har kampen för ett jämställt, jämlikt och hållbart samhället, 
där rättigheter för exkluderade grupper har en given plats, fortsatt.  Bla. som en del 
av den latinamerikanska rörelsen som fortsatte kämpa för demokrati och mänskliga 
rättigheter samt som fd utrikespolitisk talesperson för Fi.  
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För tillfället är jag engagerad i rörelsen för den colombianska diasporan i exil, är 
skribent på två colombianska digitala nyhetsmedier samt återkommande i två 
svenska digitala nyhetsmedier där jag brukar skriva om utrikes frågor. 

Jonna Sandin 
Stockholm 
Hej! 
Världens orättvisor gjorde att jag ville engagera mig för förändring . Året var 1994 och 
jag fyllde 13 år på valdagen. Kampen för rättvisa - ekonomisk och social och 
internationell är sedan dess grunden för mitt  politiska engagemang. Ideologin är min 
eld och maktanalysen mitt vapen. Genom partipolitiken har jag kunnat kämpa både 
för ekonomisk omfördelning, för flyktingars rätt till skydd, för miljön och klimatet och 
för en bra sjukvård för alla i samma organisation. När mitt parti gick högerut så stod 
jag kvar och nu är jag här med i nya Framtidens Vänster. Så roligt att kandidera för att 
ta fram framtidens vänster både i formulerad politik (genom programkommission) 
och genom att föreslå företrädare (genom valberedningen). 

Lars Andreas Melander 
Stockholm 

Luis Enrique Perez Arias 
Skåne 
Hej, kom som politisk flykting från Chile till Sverige i maj månad 1977. Doktorerade i 
socialantropologi 1997. Arbetade 20 år på Malmö universitet som forskare och lärare. 
I det här sammanhanget är viktigt att lyfta upp att jag som anställd på institutionen 
för socialt arbete arbetade nära flera frivilliga och ungdomsorganisationer. Vi skapade 
ett nätverk som vi kallade Ett Enat Malmö. Vi satsade speciell på folkbildning. Är 
speciell intresserad av frågor som har med att bilda ett rörelse parti. Vad betyder 
det? Hur gör man det då? I en överinstitutionaliserad och byråkratiserad samhälle 
som vi har är också intresserad av att se till hur vi arbetar för att demokratisera våra 
offentliga institutioner.   

Mariana My Gomes 
Stockholm 
Jag är född och uppvuxen i Stockholm, i en familj med erfarenhet av flykt och exil. 
Yrkesmässigt är jag scenkonstnär och kulturarbetare med tre decenniers erfarenhet 
av arbete i Norden och Europa. Parallellt med konstnärligt arbete har jag jobbat med 
koordinering och produktion i kulturbranschen, och även inom olika serviceyrken. Jag 
tycker om att arbeta med text, såväl att skriva tillsammans som att korrekturläsa och 
jobba med översättning och redaktionellt arbete. Sitter med i styrelsen i 
lokalföreningen Norra innerstan i Stockholm. Lever med flera kroniska sjukdomar. Är 
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extra intresserad av frågor kopplade till asylrätt,  funktionsrätt och antifascism. Social 
rättvisa istället för repressiv politik. Utrota barnfattigdomen! 
 

Mattias Gunnar Larsson 
Stockholm 
Jag heter Mattias, är 32 år och bor i Solna. Jag är en starkt övetygad socialist med 
fokus på nerväxtteori. För mig handlar nerväxt om att vi alla ska leva jämlikt i harmoni 
med naturen, eftersom vi är en del av den lika mycket som vargar och träd. Jag tar 
strid mot den kartesianska dualism på vilken produktivism och extraktionism vilar, 
alltså de tankar som gjort det möjligt att skapa den ohållbara överproduktion och 
konsumtion som västvärlden vant sig vid. Det är dessa farliga idéer som kapitalismen 
har använt för att förstöra både natur och människoliv framförallt i det globala syd. 
För mig är därför alla frågor om jämlikhet, rasism, sexism, sammanbundna och därför 
finns inget annat alternativ än att kapitalismen som system och ideologi måste falla. 
Jag hoppas därför bli vald till programkomissionen eftersom jag tycker det finns 
många och viktiga saker att säga ur ett sådan perspektiv. Mina motioner om 
programförslaget är ungefär en tredjedel av alla som kom in, och därför blev det klart 
för mig att det kan behövas ett nerväxtperspektiv i framtida programförslag. 
 
Jag kandiderar också till valberedningen. Jag har suttit i valberedning i Feministiskt 
Initiativ i Stockholmregionen samt i flera andra föreningar. Jag tror därför att jag har 
erfarenhet som krävs för ett sådant uppdrag. 

Milad Hemmati 
Västra Götaland 

Moaaz Saadsson 
Stockholm 

Patricia Escalante 
Skåne 
Jag är Malmöit med tio års partipolitisk erfarenhet och stark förankring i 
civilsamhället. Jag vill bidra till ett partiprogram som är tydligt, modigt och förankrat i 
antirasism och funktionsrätt. Som jurist har jag vana att analysera, formulera och 
utveckla hållbar politik. 
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Rosario Consuelo Cortes Arrieta 
Stockholm 
Rosario heter jag Jag är med i Framtidens Vänster Solna och sitter i styrelsen Jag är 
med i IU , ett spanskt vänsterparti. Jag har inte varit politiskt aktiv så länge så min 
erfarenhet är inte så stor.  
Det finns många frågor som jag är intresserad av: rätten att bestämma tillsammans 
hur vi vill sammanleva och därmed hur vi organiserar oss så att alla har rätt till röst 
som inte är samma att rätt till att rösta. Men det finns en sorters sammansättning av 
ämne som hänger samman som intresserar mig Dessa är kolonialismen 
/dekolonialisering-kapitalism-rasism-imperialism-exploatering- extraktivism Den 
sista finns inte bara med tanke på  resurser utan också kunskap och alster Det som 
intresserar mig är de strukturer och ideologier, de berättelser som grundar  de 
orättvisor vi erfara samt den destruktiva impulsen som genomsyrar den moment vi 
lever i. Ett aktivistiskt politik eller en politisk aktivism finns det för att bryta ner de 
maktstrukturer som förtrycker samt de berättelser som rättfärdigar dessa och våra 
relationer som går via klass, genus och etnicitet.   
Det är en del av mig och det blir min presentation just nu. Tack för mig. 
 

Sergio Lautaro Diaz Lagunas 
Jämtland 
Jag kommer från Chile och var 11 år när fascismen tog makten i mitt hemland; jag 
växte upp i den antifascistiska kampen. Tyvärr står vi idag inför samma monster. 
Jag tror på idén om ett rörelseparti som kan samla kraft och vinna narrativet 
(hegemonin) för vänstern. Vi är många som idag med fasa ser på förstörelsen av 
välfärdssamhället och den utsattheten många lever i. Jag vet att tillsammans kan vi. 
kort sagt tror jag att en bättre värld är möjlig. 

Stefan Johannes Severin 
Skåne 
Aktivist med förflutet i V och den autonoma rörelsen i Malmö/Sthlm. Arbetar nu som 
lärare i fritidshem och idrott. Har ett ibland lite för stort intresse för politisk teori. 
Lett studiecirklar i Kapitalet, Marx och Gramci med fler. Och försöker ständigt hallå 
mig nära gatan med hur den politiska teorin måste vara praktiskt brukar i människors 
vardag. Är analytisk, kvick och principfast men enkel att samarbeta med. Vill att vårt 
program ska vara tydligt och stringent och ena oss kring ett minimum av socialistiska 
principer som gör att vi kan enas och växa som parti 
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Valberedningen 
Emilio Quintana 
Stockholm 

Irene Molina Vega 
Uppsala 

Jaime Gomez 
Skåne 
15 år gammal började jag mitt politiska liv i Colombia, och innebar bla 
analfabetism-kampanj i Nicaragua och en del av en fredsförhandlingskommission i 
Colombia. På grund av mitt politiska engagemang, blev jag politisk fånge, vilket 
tvingade mig och min familj att fly. Och för 35 år sen sökte vi asyl som politiska 
flyktingar i Sverige.  
 
Parallellt med allt vad det innebär att vara nyanländ - lära sig ett nytt språk, behöva 
utbilda sig på nytt, trots att en redan har en avslutat akademisk utbildning, navigera i 
ett nytt system osv - så har kampen för ett jämställt, jämlikt och hållbart samhället, 
där rättigheter för exkluderade grupper har en given plats, fortsatt.  Bla. som en del 
av den latinamerikanska rörelsen som fortsatte kämpa för demokrati och mänskliga 
rättigheter samt som fd utrikespolitisk talesperson för Fi.  
 
För tillfället är jag engagerad i rörelsen för den colombianska diasporan i exil, är 
skribent på två colombianska digitala nyhetsmedier samt återkommande i två 
svenska digitala nyhetsmedier där jag brukar skriva om utrikes frågor. 
 

Jonna Sandin 
Stockholm 
Hej!  
Världens orättvisor gjorde att jag ville engagera mig för förändring . Året var 1994 och 
jag fyllde 13 år på valdagen. Kampen för rättvisa - ekonomisk och social och 
internationell är sedan dess grunden för mitt  politiska engagemang. Ideologin är min 
eld och maktanalysen mitt vapen. Genom partipolitiken har jag kunnat kämpa både 
för ekonomisk omfördelning, för flyktingars rätt till skydd, för miljön och klimatet och 
för en bra sjukvård för alla i samma organisation. När mitt parti gick högerut så stod 
jag kvar och nu är jag här med i nya Framtidens Vänster. Så roligt att kandidera för att 
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ta fram framtidens vänster både i formulerad politik (genom programkomition) och 
genom att föreslå företrädare (genom valberedningen). 
 

Katja Jassey 
Stockholm 
Jag bidrar gärna till valberedningen eftersom jag skvalpat runt länge i olika 
föreningssammanhang (oftast som ordförande) och då också insett vilken viktig roll 
en valberedning spelar. Det är en förmån att få vara med och föreslå en styrelse som 
klarar av att leda föreningen samtidigt som den också representerar alla våra 
medlemmar. Jag är för närvarande valberedare i två andra föreningar varav en har 
dryga 70 medlemsföreningar.  Jag engagerade mig ganska sent partipolitiskt (i V), har 
yrkesarbetat med det mesta, som arbetare, byråkrat, konsult ofta med fokus på 
fattigdom, ras och genus och min fritid ägnar jag åt odling, mat och klimat. Helt ärligt 
så är det mina erfarenheter av det ideella föreningslivet som lärt mig mest om precis 
allt! 

Monica De Santa Cruz 
Stockholm 
Pensionerad Arkitekt. Ordförande i Sveriges Arkitekter Södermanland i tio år, senare 
valberedare. Ordförande i lokalförening inom partipolitiken och senare valberedare. 
Adjungerad till valberedning Vänsterpartiet Stockholms Stad. Har varit politisk aktiv i 
mer än femtio år. Har arbetat i valberedningar fackligt, politiskt, tagit fram principer 
för valberedningarnas arbete. Under yrkeslivet har arbetat med att förbereda och 
genomföra anställningsintervjuer för att hitta lämplig kandidat/sökande till 
arbetet/uppdraget. Lång arbetslivserfarenhet inom politiskt styrda organisationer. 
 

Niklas Vanhainen 
Stockholm 
Jag har suttit i Framtidens Vänsters interimstyrelse från grundandet fram till 
kongressen. Innan dess har jag varit aktiv i V i 15 år på ett otal poster inklusive 
valberedningar, styrelser, föreningsordförande, mm. I valberedningen vill jag också 
bidra med se till att vi jobbar på ett väl strukturerat sätt inför nästa kongress och 
kommer igång tidigt, jag anser att ett gott valberedningsarbete inte börjar nån 
månad innan kongressen utan det pågår över hela kongressperioden. 
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Rosario Cortes Arrieta 
Stockholm 
Rosario heter jag Jag är med i Framtidens Vänster Solna och sitter i styrelsen Jag är 
med i IU , ett spanskt vänsterparti. Jag har inte varit politiskt aktiv så länge så min 
erfarenhet är inte så stor.  
Det finns många frågor som jag är intresserad av: rätten att bestämma tillsammans 
hur vi vill sammanleva och därmed hur vi organiserar oss så att alla har rätt till röst 
som inte är samma att rätt till att rösta. Men det finns en sorters sammansättning av 
ämne som hänger samman som intresserar mig Dessa är kolonialismen 
/dekolonialisering-kapitalism-rasism-imperialism-exploatering- extraktivism Den 
sista finns inte bara med tanke på  resurser utan också kunskap och alster Det som 
intresserar mig är de strukturer och ideologier, de berättelser som grundar  de 
orättvisor vi erfara samt den destruktiva impulsen som genomsyrar den moment vi 
lever i. Ett aktivistiskt politik eller en politisk aktivism finns det för att bryta ner de 
maktstrukturer som förtrycker samt de berättelser som rättfärdigar dessa och våra 
relationer som går via klass, genus och etnicitet.   
Det är en del av mig och det blir min presentation just nu. Tack för mig. 

Ordförande 
Daniel Riazat 
Stockholm 

Lorena Olivia Delgado 
Stockholm 
Hej! Jag heter Lorena Delgado Varas. Bor i Skärholmen och just nu är jag 
riksdagsledamot, tjänstledig från mitt jobb i AZ. Min politiska hemvist finns i olika 
rörelser, i sammanhang där människor organisera sig underifrån. 
Jag är uppvuxen i förorten, med rötter i Chile, och det har format mitt sätt att se på 
politik som en kamp för rättvisa och solidaritet. För mig är det viktigt att alltid bära 
med sig tankar om socialism, feminism antirasism, dekolonialism och antiimperialism. 
Speciellt när man kommer från förorten, allt det behövs typ varje dag. När jag tänker 
förorten gör jag det inte som ett område full av problem, utan som en plats för 
motståndskraft, organisering och frigörelse. Speciellt för de unga som nu i princip 
attackeras av politiken genom fängelse, visitationszoner osv.  För mig är också 
feministiska frågor otroligt viktiga, speciellt kvinnors kamp mot olika typer av våld. 
Om fler får möjligheten att forma framtid genom organisering och makt, desto bättre 
blir det! 
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